
Land Information Sale Results 
August 15th, 2007 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel 
No. Twp.  

&   Rge. 
(WPM      Section Hectares Purchased By Bonus 

Price/ 
Hectare Fee 

Rental 
$3.50/ha Total 

                  
A1 

  

2 

  

25 

  

* 

  

SW¼ and Lsd.'s 1, 7, 8, 9, 10, 11 
and 16 of 11 

176 

 

EOG Resources Canada Inc. 

  

$56,592.80  

  

$321.55 

 

$400.00 

  

$616.00 

 

$57,608.80 

 
A2 3 21 * Ptn. All of 18 128.38 Tundra Oil & Gas Partnership $1,806.00  $14.07 $400.00 $449.33 $2,655.33 

A3 3 21 * All of 19 640 Tundra Oil & Gas Partnership $8,960.00  $14.00 $400.00 $2,240.00 $11,600.00 

       N½ of 20           

       All of 29           
A4 3 21 * All of 28 512 Tundra Oil & Gas Partnership $7,168.00  $14.00 $400.00 $1,792.00 $9,360.00 
       All of 33           
A5 3 21 * All of 30 768 Tundra Oil & Gas Partnership $10,752.00  $14.00 $400.00 $2,688.00 $13,840.00 
       All of 31           
       All of 32           
A6 3 21 * NE¼ of 36 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 
A7 3 22 * Ptn. of S½ & Ptn. of NE¼ of 9 63.23 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.17 $400.00 $221.31 $1,517.31 
A8 3 22 * Ptn. All of 13 261.35 Tundra Oil & Gas Partnership $3,668.00  $14.03 $400.00 $914.73 $4,982.73 
       Ptn. of S½ of 14           
A9 3 22 * Ptn. of S½ of 15 33.03 Tundra Oil & Gas Partnership $467.00  $14.14 $400.00 $115.61 $982.61 
A10 3 22 * S½ & Ptn. of NE¼ of 20 162.47 Tundra Oil & Gas Partnership $2,283.85  $14.06 $400.00 $568.65 $3,252.50 
A11 3 22 * All of 23 736.37 Tundra Oil & Gas Partnership $10,318.00  $14.01 $400.00 $2,577.30 $13,295.30 
       All of 24           

 
    

  
E½ & SW¼ and Lsd.'s 11 & 14 of 
26 

 
         

A12 3 22 * All of 25 697.83 Tundra Oil & Gas Partnership $9,772.00  $14.00 $400.00 $2,442.41 $12,614.41 
       Ptn. All of 35           
       Ptn. All of 36           

A13 3 22 * All of 29 256 Tundra Oil & Gas Partnership $3,584.00  $14.00 $400.00 $896.00 $4,880.00 
A14 3 22 * NE¼ of 30 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 
A15 3 22 * SE¼ & NE¼ of 32 128 Tundra Oil & Gas Partnership $1,792.00  $14.00 $400.00 $448.00 $2,640.00 
A16 3 22 * Ptn. of SW¼ & Ptn. of NE¼ of 33 29.07 Tundra Oil & Gas Partnership $423.25  $14.56 $400.00 $101.75 $925.00 
A17 3 22 * S½ of 34 128 Tundra Oil & Gas Partnership $1,792.00  $14.00 $400.00 $448.00 $2,640.00 
A18 4 21 * N½ of 2 128 Tundra Oil & Gas Partnership $1,792.00  $14.00 $400.00 $448.00 $2,640.00 
A19 4 21 * All of 4 512 Tundra Oil & Gas Partnership $7,168.00  $14.00 $400.00 $1,792.00 $9,360.00 

       All of 5           
A20 4 21 * Ptn. All of 6 256 Tundra Oil & Gas Partnership $3,584.00  $14.00 $400.00 $896.00 $4,880.00 
A21 4 22 * Ptn. All of 1 295.03 Tundra Oil & Gas Partnership $4,144.00  $14.05 $400.00 $1,032.61 $5,576.61 



       Ptn. E½ of 2           

 
    

  
Ptn. SW¼ of 2 (Undivided 50% 
Interest) 

 
         

A22 4 22 * SE¼ of 4 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 
A23 6 21 * All of 11 256 Tundra Oil & Gas Partnership $3,584.00  $14.00 $400.00 $896.00 $4,880.00 
A24 6 21 * NE¼ of 14 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 
A25 6 21 * S½ of 16 128 Tundra Oil & Gas Partnership $1,792.00  $14.00 $400.00 $448.00 $2,640.00 
A26 6 21 * Ptn. NW¼ & E½ of 34 (Undivided 

50% Interest) Ptn. SW¼ of 34 
201.12 Tundra Oil & Gas Partnership $2,828.00  $14.06 $400.00 $703.92 $3,931.92 

A27 7 21   E½ of 11 128 Tundra Oil & Gas Partnership $1,792.00  $14.00 $400.00 $448.00 $2,640.00 
A28 7 21   SW¼ of 12 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 
A29 7 21   SE¼ of 18 64 Tundra Oil & Gas Partnership $896.00  $14.00 $400.00 $224.00 $1,520.00 

                   
                   

Lease Total 7008   $152,334.90 $21.74 $11,600.00 $24,527.62 $188,462.52 
                   

          
TOTAL  REVENUE  
COLLECTED   = $188,462.52      

                   

 

 


